[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа

(Управление финансов НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 октября 2014 года № 18-бп
г. Нарьян-Мар

Об утверждении перечней муниципальных образований

Ненецкого автономного округа на 2015 год, указанных

в пунктах 2 - 4 статьи 136 Бюджетного кодекса

Российской Федерации
В соответствии с пунктом 5 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить:
1) Перечень муниципальных образований Ненецкого автономного округа на 2015 год, указанных в пункте 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению;
2) Перечень муниципальных образований Ненецкого автономного округа на 2015 год, указанных в пункте 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению;
3) Перечень муниципальных образований Ненецкого автономного округа на 2015 год, указанных в пункте 4 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления                                                                            Н.А.Семяшкина

Приложение 1
к распоряжению Управления финансов Ненецкого автономного округа

от 28.10.2014 № 18-бп
«Об утверждении перечней муниципальных образований Ненецкого автономного округа на 2015 год, указанных в пунктах 2-4 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
Перечень

муниципальных образований Ненецкого автономного округа

на 2015 год, указанных в пункте 2 статьи 136 Бюджетного кодекса

Российской Федерации
МО «Муниципальный район «Заполярный район»;

МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»;

МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»;

МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Карский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.

___________

Приложение 2
к распоряжению Управления финансов Ненецкого автономного округа

от 28.10.2014 № 18-бп
«Об утверждении перечней муниципальных образований Ненецкого автономного округа на 2015 год, указанных в пунктах 2-4 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
Перечень

муниципальных образований Ненецкого автономного округа

на 2015 год, указанных в пункте 3 статьи 136 Бюджетного кодекса

Российской Федерации
МО «Муниципальный район «Заполярный район»;

МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»;

МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»;

МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Карский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.

___________
Приложение 3
к распоряжению Управления финансов Ненецкого автономного округа

от 28.10.2014 № 18-бп
«Об утверждении перечней муниципальных образований Ненецкого автономного округа на 2015 год, указанных в пунктах 2-4 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
Перечень

муниципальных образований Ненецкого автономного округа

на 2015 год, указанных в пункте 4 статьи 136 Бюджетного кодекса

Российской Федерации
МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»;

МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»;

МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Карский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.

___________